

## NOTICE

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 24 POSTS OF DEPUTY SUPERINTENDING ARCHAEOLOGISTS IN THE ARCHAEOLOGICAL SURVEY OF INDIA, MINISTRY OF CULTURE VIDE ADVERTISEMENT NO. 07, ITEM NO. 03 DATED 10.04.2010. THE COMMISSION CONDUCTED RECRUITMENT TEST ON 06.03.2011. ON THE BASIS OF THE RECRUITMENT TEST, THE COMMISSION HAVE SHORTLISTED THE FOLLOWING ROLL NOS. FOR INTERVIEW "PROVISIONALLY".

THE RESULT OF THE RECRUITMENT TEST SHALL BE SUBJECT TO FINAL DECISION OF O.A. NO. 101/2011 BEFORE THE HON'BLE CAT, LUCKNOW BENCH, LUCKNOW.

000015	000021	000028	000036	000044	000071
000075	000097	000115	000118	000129	000136
000174	000177	000180	000203	000209	000211
000239	000241	000242	000263	000271	000272
000278	000287	000326	000363	000371	000382
000383	000389	000395	000437	000442	000457
000487	000519	000531	000552	000576	000594
000609	000613	000619	000684	000690	000692
000699	000701	000716	000744	000769	000774
000781	000794	000858	000863	000864	000876
000877	000891	000904	000926	000933	000997
001001	001020	001023	001027	001035	001036
001037	001045	001051	001055	001072	

CONCLUDED

Union Public Service Commission  
New Delhi – 110069 – 15<sup>th</sup> November, 2011

## नोटिस

संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 10.04.2010 की विज्ञापन सं. 07, मद सं.03 के तहत उप अधीक्षण पुरातत्वविद, भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण, संस्कृति मंत्रालय में 24 पदों के लिए विज्ञापन दिया था । आयोग ने दिनांक 06.03.2011 को भर्ती परीक्षण का आयोजन किया था । आयोग ने भर्ती परीक्षण के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए □ अनंतिम रूप से □ सूचीबद्ध किया है ।

भर्ती परीक्षण का परिणाम, मूल आवेदन सं. 101/2011 में माननीय केन्द्रीय प्रशासनिक अधिकरण, लखनऊ खंडपीठ, लखनऊ के अंतिम निर्णय के अध्याधीन होगा ।

000015	000021	000028	000036	000044	000071
000075	000097	000115	000118	000129	000136
000174	000177	000180	000203	000209	000211
000239	000241	000242	000263	000271	000272
000278	000287	000326	000363	000371	000382
000383	000389	000395	000437	000442	000457
000487	000519	000531	000552	000576	000594
000609	000613	000619	000684	000690	000692
000699	000701	000716	000744	000769	000774
000781	000794	000858	000863	000864	000876
000877	000891	000904	000926	000933	000997
001001	001020	001023	001027	001035	001036
001037	001045	001051	001055	001072	

समाप्त

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली

ली -110069 - 15 नवम्बर,

2011

Disclaimer

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.